
各組長、及び班長殿 

令和２年２月２９日 

天嶽院下自治会 

会長 大森純一 

 

定例役員会「開催中止」と、お願い事項のお知らせ 

 

藤沢市の新型コロナウイルスへの対応の基本方針を受けて、本日執行部で 

検討した結果、３月７日（土）定例役員会の開催を中止にすることとしました。 

 

各組長、及び班長殿には、今年度の役職に対応し、ご尽力頂きましたことを 

御礼申し上げると共に、今年度も残り少なくなってまいりましたが引続き、期末

まで、よろしくお願いいたします。 

 そこで、役員会の開催の中止により、以下の通り、お願い事項があります。 

ご対応のほど、よろしくお願い致します。 

 

１）自治会作成チラシ等の回覧物は、いつも通りの対応をお願いします。 

  →特に、この文書とは別に「自治会の３月の行事中止」ということで、 

   定期総会に関する「回覧」を準備しますので、「緊急回覧」願います。 

２）委任状をまだ提出されていない班は、至急提出して下さい。 

委任状への記載がなくても、「なし」ということで提出が必要です。提出 

先は、「会長宅ポスト」に投函して下さい。 

  ＊定期総会開催の成立条件を確認する為、全組全班からの委任状回収が 

   必要なため、ご協力をお願いします。 

   

３）防犯パトロール隊員募集は、「防犯防災部の中川部長宅」へ投函して下さい。 

  －隊員の応募がなくても、「なし」という事で提出を忘れずにお願いします。 

４）防災ベストの引継ぎについて、2 月の定例役員会で文書にてお願いして 

  おりますが、期末までに、文書に記載した手順に従い、実施願います。 

   

５）役員間の引継ぎファイルについては、表紙～目次、補足文面の改訂を 

  行いました。この内容の更新、文書の差替えは、来年度の定例役員会にて 

  実施することにしましたので、現引継ぎファイルを、そのまま新役員へ 

  お渡し下さい。 

 

以上 


